
 
 

UCHWAŁA NR XXII/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39,  poz. 1180, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 
Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 82 407 531,57 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 70 053 601,77 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 353 929,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 98 191 667,22 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70 693 552,40 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27 498 114,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) §3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 15 784 135,65 zł., który zostanie sfinansowany 
z następujących źródeł: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2 051 211,09 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 885 430,03 zł; 

3) nadwyżki z lata ubiegłych w kwocie 7 166 521,47 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5 680 973,06 zł.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9697



4) §4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 34 689 904,59 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 18 905 768,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”:”; 

5) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 463 494,56 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 834 957,58 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”;; 

6) § 13 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 10 800 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań 
z tytułu obsługi długu  800 000,00 zł.; 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 8 308 723,06 zł, w tym : limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 2 627 750,00 zł. 

3) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 
26 582 018,94 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 7 676 250,00 zł; 

4) z tytułu zaciąganej pożyczki na finansowanie wydatków na zakupy inwestycyjne, w związku 
z realizacją zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej Wielenin” w wysokości 383 756,76 zł, w tym limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 
w kwocie 73 423,76 zł.”;; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczacy Rady 
 

Tomasz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9697



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 września 2025 r.  

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 038 971,23 0,00 64 622,03 10 103 593,26 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 882 443,67 0,00 64 622,03 947 065,70 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 482 018,67 0,00 64 622,03 546 640,70 
852   Pomoc społeczna 1 255 944,86 0,00 14 727,00 1 270 671,86 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 288 676,00 0,00 14 727,00 303 403,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 288 676,00 0,00 14 727,00 303 403,00 

bieżące razem: 65 614 424,89 0,00 79 349,03 65 693 773,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

737 107,25 0,00 0,00 737 107,25 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 045 178,00 -239 968,00 0,00 805 210,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 970 178,00 -239 968,00 0,00 730 210,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

970 178,00 -239 968,00 0,00 730 210,00 

majątkowe razem: 12 234 561,80 -239 968,00 0,00 11 994 593,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 961 845,00 -239 968,00 0,00 1 721 877,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9697



 
    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 138 855,00 0,00 13 818,00 152 673,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 138 855,00 0,00 13 818,00 152 673,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

138 855,00 0,00 13 818,00 152 673,00 

855   Rodzina 3 148 719,00 0,00 5 918,00 3 154 637,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 732,00 0,00 5 918,00 43 650,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 732,00 0,00 5 918,00 43 650,00 

bieżące razem: 4 340 091,85 0,00 19 736,00 4 359 827,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 359 336,00 0,00 0,00 359 336,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 82 548 414,54 -239 968,00 99 085,03 82 407 531,57 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 698 952,25 -239 968,00 0,00 2 458 984,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9697



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 293 768,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 068,00 1 264 068,00 1 189 068,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -349 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 968,00 -349 968,00 -349 968,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 943 800,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 100,00 914 100,00 839 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 189 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 068,00 1 189 068,00 1 189 068,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -349 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 968,00 -349 968,00 -349 968,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01041  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 
po zmianach 839 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 100,00 839 100,00 839 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 650 945,24 481 339,05 471 094,49 0,00 471 094,49 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 606,19 1 169 606,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 690 945,24 481 339,05 471 094,49 0,00 471 094,49 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 606,19 1 209 606,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 218 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

7   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 8 177 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 393 848,76 7 393 848,76 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9697



zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
0 

po zmianach 7 277 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 493 848,76 6 493 848,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 177 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 393 848,76 7 393 848,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 7 277 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 493 848,76 6 493 848,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 154,00 231 154,00 231 154,00 3 700,00 227 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 234 554,00 234 554,00 234 554,00 7 100,00 227 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 231 154,00 231 154,00 231 154,00 3 700,00 227 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 234 554,00 234 554,00 234 554,00 7 100,00 227 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 850 159,61 9 368 601,37 8 468 782,50 6 001 516,72 2 467 265,78 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 481 558,24 481 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 112,89 -1 112,89 -1 112,89 -1 112,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 178,92 51 178,92 1 178,92 66,03 1 112,89 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 900 225,64 9 418 667,40 8 468 848,53 6 000 469,86 2 468 378,67 0,00 309 000,00 640 818,87 0,00 0,00 481 558,24 481 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
przed zmianą 117 928,00 117 928,00 116 928,00 93 208,00 23 720,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 112,89 -1 112,89 -1 112,89 -1 112,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 178,92 1 178,92 1 178,92 66,03 1 112,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 117 994,03 117 994,03 116 994,03 92 161,14 24 832,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 000,00 178 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 228 000,00 228 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862 608,00 862 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 5 972 608,00 5 972 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 972 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9697



zwiększenie 862 608,00 862 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 5 972 608,00 5 972 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 972 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 021 474,74 22 203 
676,74 19 991 

617,55 16 323 
783,88 3 667 833,67 536 438,46 713 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 076,20 -109 076,20 -109 076,20 -9 333,00 -99 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 649,20 169 649,20 169 649,20 30 573,00 139 076,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 28 082 047,74 22 264 
249,74 20 052 

190,55 16 345 
023,88 3 707 166,67 536 438,46 713 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 488 391,87 12 408 
391,87 11 920 

208,87 10 709 
144,56 1 211 064,31 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 957,00 -3 957,00 -3 957,00 -2 207,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 295,98 56 295,98 56 295,98 23 793,98 32 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 540 730,85 12 460 

730,85 11 972 
547,85 10 730 

731,54 1 241 816,31 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 125 447,14 1 125 447,14 655 902,31 542 317,00 113 585,31 0,00 32 222,00 437 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 126 444,14 1 126 444,14 656 899,31 542 317,00 114 582,31 0,00 32 222,00 437 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 809 973,41 4 809 973,41 3 919 387,71 3 086 126,32 833 261,39 259 246,80 106 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 126,00 -7 126,00 -7 126,00 -7 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 144,02 13 144,02 13 144,02 6 779,02 6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 815 991,43 4 815 991,43 3 925 405,73 3 085 779,34 839 626,39 259 246,80 106 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 746 095,21 746 095,21 746 095,21 45 000,00 701 095,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 539,20 -97 539,20 -97 539,20 0,00 -97 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 539,20 97 539,20 97 539,20 0,00 97 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 746 095,21 746 095,21 746 095,21 45 000,00 701 095,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 174 973,74 1 174 973,74 1 174 973,74 621 126,00 553 847,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -454,00 -454,00 -454,00 0,00 -454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 174 519,74 1 174 519,74 1 174 519,74 621 126,00 553 393,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 906 361,71 168 563,71 168 563,71 5 600,00 162 963,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 798,00 5 737 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 673,00 1 673,00 1 673,00 0,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 908 034,71 170 236,71 170 236,71 5 600,00 164 636,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 798,00 5 737 798,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 090 069,65 3 090 069,65 1 770 707,20 1 208 160,00 562 547,20 0,00 935 478,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,52 -233,52 -233,52 -233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 943,52 18 943,52 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 108 779,65 3 108 779,65 1 770 473,68 1 207 926,48 562 547,20 0,00 954 421,52 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 985,00 99 985,00 99 725,00 93 725,00 6 000,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,52 -233,52 -233,52 -233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,52 233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 99 985,00 99 985,00 99 491,48 93 491,48 6 000,00 0,00 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 676,00 398 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 727,00 14 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 413 403,00 413 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 046,00 57 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 983,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 61 029,00 61 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 406 464,19 3 677 619,14 3 677 619,14 128 973,50 3 548 645,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 845,05 728 845,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 8 992,00 8 992,00 8 992,00 0,00 8 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9697



po zmianach 4 415 456,19 3 686 611,14 3 686 611,14 128 973,50 3 557 637,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 845,05 728 845,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 280 322,25 832 569,25 832 569,25 0,00 832 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 753,00 447 753,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 992,00 8 992,00 8 992,00 0,00 8 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 289 314,25 841 561,25 841 561,25 0,00 841 561,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 753,00 447 753,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 365 190,00 1 488 440,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876 750,00 4 876 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 6 382 190,00 1 505 440,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876 750,00 4 876 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 609 303,65 65 288 

556,83 53 796 
280,64 25 405 

110,32 28 391 
170,32 2 152 702,14 2 243 051,00 1 986 

523,05 0,00 5 110 000,00 28 320 746,82 28 320 
746,82 2 955 626,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 590 390,61 -110 422,61 -110 422,61 -10 679,41 -99 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 479 968,00 -1 479 968,00 -349 968,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 429 771,64 1 131 771,64 183 220,12 34 039,03 149 181,09 17 000,00 68 943,52 0,00 0,00 862 608,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 448 684,68 66 309 

905,86 53 869 
078,15 25 428 

469,94 28 440 
608,21 2 169 702,14 2 311 994,52 1 986 

523,05 0,00 5 972 608,00 27 138 778,82 27 138 
778,82 2 605 658,24 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 133 923,69 133 923,69 133 923,69 121 263,69 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 818,00 13 818,00 13 818,00 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 147 741,69 147 741,69 147 741,69 135 081,69 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 923,69 133 923,69 133 923,69 121 263,69 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 818,00 13 818,00 13 818,00 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 147 741,69 147 741,69 147 741,69 135 081,69 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 336,00 -359 336,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 336,00 -359 336,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 148 719,00 3 148 719,00 507 828,00 460 108,20 47 719,80 0,00 2 640 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59,55 -59,55 -59,55 0,00 -59,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 977,55 5 977,55 5 918,00 0,00 5 918,00 0,00 59,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 154 637,00 3 154 637,00 513 686,45 460 108,20 53 578,25 0,00 2 640 950,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 110 766,00 3 110 766,00 469 875,00 460 108,20 9 766,80 0,00 2 640 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59,55 -59,55 -59,55 0,00 -59,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne zwiększenie 59,55 59,55 0,00 0,00 0,00 0,00 59,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9697



i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 110 766,00 3 110 766,00 469 815,45 460 108,20 9 707,25 0,00 2 640 950,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 732,00 37 732,00 37 732,00 0,00 37 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 918,00 5 918,00 5 918,00 0,00 5 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 694 496,54 4 335 160,54 1 616 202,54 708 910,29 907 292,25 0,00 2 718 958,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359 395,55 -59,55 -59,55 0,00 -59,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 336,00 -359 336,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 131,55 19 795,55 19 736,00 13 818,00 5 918,00 0,00 59,55 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 714 232,54 4 354 896,54 1 635 878,99 722 728,29 913 150,70 0,00 2 719 017,55 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9697



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 264 068,00 - 349 968,00 914 100,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 189 068,00 - 349 968,00 839 100,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 178,00 - 239 968,00 730 210,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego numer 1 na terenach inwestycyjnych. 491 836,00 - 137 440,00 354 396,00 
   Przebudowa zbiornika wonego numer 2 na terenach inwestycyjnych. 478 342,00 - 102 528,00 375 814,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 890,00 - 110 000,00 108 890,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego numer 1 na terenach inwestycyjnych. 183 056,00 - 110 000,00 73 056,00 

600   Transport i łączność 1 169 606,19 40 000,00 1 209 606,19 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Droga dojazdowa do dworku w Uniejowie. 0,00 40 000,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 393 848,76 - 900 000,00 6 493 848,76 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 393 848,76 - 900 000,00 6 493 848,76 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 444 380,62 - 900 000,00 4 544 380,62 
   Zakup nieruchomości 5 444 380,62 - 900 000,00 4 544 380,62 

752   Obrona narodowa 589 336,00 28 000,00 617 336,00 
 75295  Pozostała działalność 589 336,00 28 000,00 617 336,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 589 336,00 28 000,00 617 336,00 

   Przygotowanie zasobów do zapewnienia funkcjonalności miejsc doraźnego 
schronienia 359 336,00 - 359 336,00 0,00 

   Realizacja Programu  OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Uniejów w 
zakresie zadań zleconych. 0,00 359 336,00 359 336,00 

   Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Uniejów w 
zakresie zadań własnych. 0,00 258 000,00 258 000,00 

   Zakup sprzętu do działań ratowniczych 230 000,00 - 230 000,00 0,00 
Razem 28 680 082,82 - 1 181 968,00 27 498 114,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9697



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 rok 
po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 885 430,03 0,00 885 430,03 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 2 051 211,09 0,00 2 051 211,09 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłyvh 7 166 521,47 0,00 7 166 521,47 
952 Kredyty i pożyczki 11 086 742,00 13 500 000,00 24 586 742,00 

Razem 15 889 904,59 13 500 000,00 34 689 904,59 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 rok 
po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 13 500 000,00 15 200 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 705 768,94 0,00 3 705 768,94 

Razem 5 405 768,94 13 500 000,00 18 905 768,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9697



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
P4 

 
Wyszczególnienie 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 244,56 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 0,00 0,00 259 246,80 0,00 0,00 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 0,00 0,00 277 191,66 0,00 0,00 

854 85404 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 0,00 0,00 24 519,12 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9697



921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 657 0 Prace konserwatorsko-
restauratorskie ołtarza serca Pana 
Jezusa  Parafii Rzymskokatolickiej 
Św. Wojciecha i Stanisława B.M. 
W Wilamowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Szkolenie 
młodzieży i dorosłych w zakresie 
piłki nożnej - dotacja dla Klubu 
Sportowego TERMY/K-FLEX 
Uniejów z siedzibą w Uniejowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 412 000,00 0,00 51 494,56 560 957,58 0,00 274 000,00 
Razem  1 463 494,56 834 957,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9697


	UCHWAŁA NR XXII/165/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 5


	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-10-15T11:31:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




